Horario Diario: Lunes — Viernes?
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9:00-10:15

10:45-12:00

12:30
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2:30-3:45
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Laudes (en espafiol)

Santa Misa

Desayuno

1° AM Sesidn

Recreo

2" AM Sesién

Almuerzo

Tiempo libre / estudio personal
Talleres (opcional) / estudio personal
Oracidén Personal / estudio / Adoracion
Visperas (en espaiol)
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Lectura

Recreacién

Completas
Tiempo libre / a dormir

Sabado, Julio 22 - Salida cultural a New York City

Esfbsas
DE
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Esposas de Cristo,

Hijas de la Iglesia
Curso de Verano 2017
Hopewell Junction, NY

CMSWR

Visitar a la Santa Francisca Javier Cabrini, museo de los Cloisters

Domingo, Julio 23 —Dia de descanso

1 Martes, Julio 18- Viernes, Julio 21; Lunes, Julio 24 - Jueves, Julio 27



Daily Schedule: Monday — Friday?

6:30

7:00

8:00

9:00-10:15

10:45-12:00

12:30

1:30

2:30-3:45
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5:00
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Lauds (in Spanish)

Holy Mass

Breakfast

15 AM Session

Break

2" AM Session

Lunch

Free time / Personal Study
Workshop (optional) / Personal Study
Personal Prayer / Study / Adoration
Vespers (in Spanish)

Dinner

Reading

Recreation

Compline
Free time / Sleep

Saturday, July 22 — Cultural Outing in New York City

Visit St. Francis Xavier Cabrini, The Cloisters Museum

Sunday, July 23 — Day of rest

HIjAS"de KIGLESIA

Spouses of Christ,

Daughters of the Church
Summer Course 2017
Hopewell Junction, NY

CMSWR

2 Tuesday, July 18 - Friday, July 21; Monday, July 24 - Thursday, July 27




